

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Stima dei costi della sicurezza per lavori di "Estensione rete idrica via del Cimitero fraz. Lammari - Comune di Capannori (LU)"

COMMITTENTE:

Data, 22/12/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS24_17.N 05.002.012	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - in struttura tubo e giunto con rete di plastica rossa, incluso nolo per il primo mese per area di cantiere - campo base		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	15,40	308,00
2 TOS24_17.N 05.002.015	Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - in struttura tubo e giunto con rete di plastica rossa. area di cantiere - campo base		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	5,76	115,20
3 TOS24_17.N 06.005.001	Wc Chimico portatile senza lavamani - noleggio mensile noleggio 1 mese					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	55,68	55,68
4 TOS24_17.P 05.001.004	Transenna modulare in ferro zincato, dimensioni cm 200xh110 per area lavorazioni					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	139,70	558,80
5 TOS24_17.P 07.002.007	Segnale stradale tondo da cantiere, per la segnalazione temporanea, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, cl.2 segnaletica stradale					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	47,15	282,90
6 TOS24_17.P 07.002.012	Cartello generico da parete in alluminio di forma rettangolare dimensione mm 120x80 spessore mm 0.5 distanza di lettura max 4 m campo base					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	6,26	12,52
7 TOS24_17.S 08.002.002	Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni				1,000	1,00		
	SOMMANO h					1,00	50,43	50,43
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'383,53
	T O T A L E euro							1'383,53
	Data, 22/12/2023							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							